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Alkomat AlcoFind PRO X-5

Cena brutto 511,74 zł

Cena netto 416,05 zł

Dostępność Brak na stanie

Numer katalogowy 02960656

Producent Inne

Opis produktu

Alkomat AlcoFind PRO X-5
AlcoFind PRO X-5 jest wysokiej jakości alkomatem przeznaczonym do użytku osobistego oraz dla małych i średnich firm. Jego
producentem jest jedna z najbardziej znanych firm specjalizujących się w testerach - DaTech. Jest to sprawdzony model, który
wybierają klienci oczekujący niezawodnych pomiarów i bezproblemowej obsługi. Wyposażony jest w nowoczesny sensor
elektrochemiczny gwarantujący wysoką jakość i powtarzalność pomiarów. 

Wysokiej jakości sensor elektrochemiczny

W alkomacie zastosowany został platynowy sensor elektrochemiczny. Czujniki tego typu są wykorzystywane m.in. w testerach
policyjnych, ponieważ z dużą precyzją pozwalają określić poziom alkoholu w wydychanym powietrzu. Zakres pomiaru
urządzenia mieści się w przedziale od 0,00-5,00‰, a wynik wyświetlany jest w dokładnością do 2 miejsc po przecinku.

Licznik pomiarów i licznik kalibracji

Alkomat wyposażony jest w dodatkowy mechanizm bezpieczeństwa, który przypomina o konieczności wykonania okresowej
kalibracji urządzenia. Odlicza wykonane badania oraz dni do terminu kolejnej adiustacji. Dzięki tej funkcji zostaniesz
powiadomiony o przekroczeniu określonej liczby testów lub wskazanej daty, co oznacza, że alkomat może już nie wskazywać
wyników z początkową precyzją.

Szybkie pomiary

Test przeprowadzisz bardzo szybko: urządzenie jest gotowe do pracy w ciągu 15 sekund, a badanie trwa 3 sekundy.

Najwyższa jakość wykonania

Alkomaty produkowane przed DaTech słyną z trwałości i jakości wykonania. Model PRO X-5 spełnia najwyższe standardy
zarówno jeśli chodzi o podzespoły elektroniczne, jak i komponenty obudowy. Ma również odpowiednio wyprofilowany kształt,
by przeprowadzenie badań było jak najprostsze.

Sensor Platynowy sensor elektrochemiczny klasy Premium
Zakres pomiaru 0,00-5,00‰
Dokładność pomiaru +/- 0,005%BAC w 0,1%BAC
Wyświetlacz 4-cyfrowy podświetlany LCD
Kolor Czarno-szary
Wymiary 47mm x108mm x17mm
Waga 85 g
Gotowość do pomiaru Po 15 sekundach
Czas poboru próbki 3 sekundy
Tryb pomiaru automatyczny
Zasilanie 2x baterie alkaliczne typ AAA
Ustnik Wielorazowego użytku
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